Adilsom Castanho, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, nomeia as servidoras públicas municipais, Sra. Camila

Narumi Hirose e Sra. Thais Sebastião Paiva, respectivamente, como gestora e fiscal do contrato nº

18/2025, firmado em 11/12/2025, no valor de R$ 103.896,09 (cento e três mil, oitocentos e noventa

e seis reais e nove centavos) com a empresa 3E Eficiência Energética Ltda, CNPJ nº 10.654.927/0001-

07, referente à contratação de serviços para instalação de usina fotovoltaica para a Câmara Municipal

de Piedade – SP.

Dê ciência às nomeadas.

Gabinete da Presidência, 11 de dezembro de 2025.